KOKOONPANO-OHJE

Ruuvikalra, vetava

2013 Rev. A

MEPU OY| Mynamaéentie 59 | 21900 Yléane | Puh.(02)275 4444 | mepu@mepu.com| www.mepu.com



E 2013 Rev A

Siséllysluettelo
R B F T 1Y V] (U V7 USSR 3
2. Vetopadn KOKOAMINEN .......c.oiiiiiiiiiiieiee ettt 4
3. SyOttOPEAAN KOKOAMINEN ..c.veeiiiiiicieeie ettt e e re e te e sraeneenneanaene s 5
4, ENNEN KAYNNISTYSTA ..ottt 6
T =1 14 T LT (] TSR 7
6.  Suljetulla syottopaalla varustettu kierukka (LISAVArUSEE)........ccccvvverieienieneee e 8
AR - -1 R 10 1=T o v TSR 9
8. TUENta NEITKUIMASITIO ....eoiiiiiiic e e e e 10
9. VEtAVA KAITA 5 TUUMAA ....eciviic ittt ettt e sttt a e e sab e e e sab e e s sabe e e enee s 11
9.1.  Osaluettelo Kaira 5 tUUMAA .......ccuvvieeiiiiiie et e st e s baae e 12
10, VEtAVA KT 6 TUUMAA .....ccvvieieiie ittt ettt sttt e s sbb e e s sbb e e s sbbe e s eneeas 13
10.1. Osaluettelo Kaira 6 tUUMAA .......cvveeeeieiiiie ettt e e s s sibae e e s ebaae e e 14
VaatimuKSENMUKAISUUSVAKUULUS. .......ccvvviiireieirii e srie e st stee e sree s sate e sabe e s ssbessssbeessnbeesssseessnaneans 15



m 2013 Rev A

1. R4ajaytyskuva

YVolhtoehto osolle nivro 1 f /

p

@Jg

‘ AN AN A A A A A A
Ff!}'f!if!a’f
VvV VvV VYV VY @

Huom! Vimeisen kierukon 72
rousu 90mm




m 2013 Rev A

2. Vetopaan kokoaminen

Kiinnit4 vetopaa kierukkaan (9) véliakseli (11).

Kiinnité véliakseli seuraava kierukka (8) (nousu 100 mm).
e 4 Kkpl kuusiokoloruuvi M8x45
e 4 kpl kuusiolukitusmutteri M8, nyloc

Huom! Kierukan lehden on jatkuttava samalla nousulla (nousu 100 mm). Paitsi
viimeinen syo6ttopaa on nousulla 90 mm katso kappale 1. rajaytyskuva (7).

Aseta putkijatko (3) paikoilleen ja yhdistd se vetop&an putkeen putkipannalla (4).

Aseta putkipanta keskelle liitosta ja kirista.
e 8 kpl kuusioruuvi M8x20.
e 8 Kkpl kuusiomutteri M8

Jatka kuten edella viimeiseen kierukkaan asti.

M8x20 8 kpl

@ 100

MEx<40 4 kol AAAAALDAANAANNANNA NN
\\/V\/VV\/VV\/VVVVVV\/

M2, nyloc, 4 kpl




m 2013 Rev A

3. Syottopaan kokoaminen

Asenna viimeisen kierukan (7) (nousu 90mm) p&&han paatyakseli (10).
e kuusiokoloruuvi M8x45
e kuusiolukitusmutteri M8, nyloc

Kiinnitd imupéén hakkiin (1) laakeri (23) laakerilevyjen (22) avulla.
e 2 kpl kuusiomutteri M8

Kiinnitd imup&é viimeiseen putkeen (kuvassa 2).
e 4 kpl kuusioruuvi M8x20
e 4 kpl kuusiomutteri M8

Lopuksi kiristé laakerin kuusiokolopidatinruuvi (M6x6).

HUOM!
Kairaa saa kayttaa vain silloin, kun syottopaa (1) on suljetussa tilassa.

MBx20 2 kpl

- MBx 45
E—r————a /\ //\ //\ //\HI
\VARAVARRY/




m 2013 Rev A

4. Ennen kdynnistysta
HUOM!
Tarkista kierukan pyodrimissuunta ennen ruuvikairan kayttoonottoa.

Kierukan syotto tulee varustaa moottorin suojakytkimelld, jotta moottori ei mahdollisen
ylikuormituksen sattuessa vaurioidu.

Tarkista muutamien kayttotuntien jalkeen hihnojen Kireys;
kiilahihnojen tulee liikkua n. 2-5mm peukalolla painaen.

HUOM!
Kairaa saa kayttaa vain silloin, kun syottopaa on suljetussa tilassa.

4065

==

3190

Mallikuvassa 3 men ruuvikaira




E 2013 Rev A

5.

Valmis kierukka




E 2013 Rev A

6. Suljetulla syottopaalla varustettu kierukka (Lisavaruste)




m 2013 Rev A

7. Kairan tuenta

Siilo 3 ja 4 kerrosta kaira tuetaan kattoelementin ylasyrjaéan (1) kiinnitetyll& harusvaijerilla
kiinnikekorvakkeisiin.

Siilo 5-9 kerrosta kaira tuetaan seindelementin ulkopuolelle (2) kiinnitetyilla harusvaijereilla
kiinnikekorvakkeisiin

(1) 3 ja 4 krs kairan kiinnitys

(2) 5-9 krs kairan kiinnitys

(3) Siilon pystytuet.

(4) Kairan suojakumi.

(5) Tuentapiste.

(6) Koko kairan paino ei saa olla hakin varassa.

HUOM! Kaira on tuettava 4m:n vélein taipuman valttamiseksi. Kierukan tulee olla
taysin suora.



m 2013 Rev A

8. Tuenta nelikulmasiilo

Nelikulma siiloon kierukka tuetaan harusvaijereilla kuvan mukaisesti.

HUOM! Kaira on tuettava 4m:n valein taipuman valttamiseksi. Kierukan tulee olla
taysin suora.

)

10



2013 Rev A

9. Vetéava kaira 5 tuumaa

Osa ?\Ir‘us‘tgsnuner‘o
avora

unnus

Osan tai kokoonpano-—
rvhmdn nimltys

[Standard tai [Muoto, m
luettelo

alll, madra
Lo jimerkk

[Coatu

Kpl

Yleistoleranssi

Mitto- |Tuote
koava

Liittyy

VETAVA RUUVIKAIRA

5
120 PABKOK.PANO

Pirt. [1112.98 TK Ent. [uusi

Suann, " MEPU BIAS!EP‘}-L]#NEOY

Tark. Puh, 02-275 4444 4 O O 7 O 0 F

Hyv. Fox. 02-256 3361

11



2013 Rev A

9.1. Osaluettelo kaira 5 tuumaa
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |[49] 400033 Sul Jettu syBttopdd (valhtoehto osalle 1), Inlet (alt. for part D)
1 1 1 1 1 48| 400285_2 2min ruuvi (housu 90mm), auger 2m
S ) ) ) S ) S S S S | 47| 921075 Aluslevy ©34/10, washer
2 2 2 2| 2 2|2 2 2 2 | 46| 914098 Kuuslokolopldd tinruuvl M8x10, coach screw
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 45| 910592 Kuusloruuvl M12x70, hex screw
14| 14| 14 | 14 [ 14 | 14| 14| 14 | 14 | 14 [ 44| S20007 Kuuslomutter! M10, hex nut
6 6 6 6 6 6| 6 6 6 6 | 43| 910098 Kuusloruuvl M10x30, hex screw
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 42| 910094 Kuusioruuvi M10x16, hex screw
27| 27|23 23| 19|19 15|15 | 11 | 11 [41| 920025 Kuuslomutter! M8 NYLOC, hex nut
27| 2723|2319 19] 15|15 | 11 [ 11 | 40| 912073 Kuuslokoloruuvl M8x45 129, coach screw
S4| 54| 46| 46| 38| 38| 30| 30 | 22| 22 [ 39| S20006 Kuusiomutter!i M8,hex nut
5S4 54| 46| 46| 38| 38| 30| 30 [ 22| 22 |38 910074 Kuusloruuvl M8x20, hex screw
S S S S S S S S S S | 37| 910034 Kuusloruuvl Mé&x12, hex screw
1 1 1 1 36| 102810 Tasakllla 8x7 L=58, spline
1 1 1 1 1 1 | 35| 102807 Tasaokiila 8x7 L=45, spline
34
1 1 1 1 1 1 {1 1 1 1 |33[ so1102 Lookerl SB205, bearing
2 2 2 2| 2 2|2 2| 2 2 | 32| 901103 Lookerilevy PFL205, flanhge
2 2 2 2 2 2|2 =4 2 2 | 31| 901104 Lookerlt RS6206, bearing
3 3 30| 900500 Killahlhna SPA 1180 Lw, v-belt
3 3 2 2 2 4 2 2 | 29[ 900301 Killahihna SPA 1120 Lw, v-belt
1 1 1 1 28| 900418 Killahihnapydrd SPA 250/3(30), v-belt pulley
1 1 1 1 1 1 |27 900417 Killahlhnapyigra SPA 250/2¢(30), v-belt pulley
1 1 1 1 26| 900414 Killahlhnapyord SPA 125/3(28), v-belt pulley
1 1 1 1 1 1 | 25| 900413 Killahihnoapyidrd SPA 125/2(28), v-belt pulley
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 24| 400236 Pddtylookerin laakeripestd, bearing housing
1 1 23| 400250 Hlhnasuo Ja B, belt guard
1 1 1 1 1 1 1 1 | 22| 400244 HihnasuoJa A, belt guard
1 1 21 | 400253 Taustalevy (hlhnasuojo B), back plate (belt guord B
1 1 1 1 1 1 1 1 | 20| 400248 Toustolevy (hlhnasuojo A, back plate (belt guard A>
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19| 400710 Moottoripetl, motorbed
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 18| 400275 Viliholkkl #35/31, spoace sleeve
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 17| 400274 Villholkkl 832/38, spoce sleeve
1 1 1 1 16| 400282 Vetoaksell (3-uralselle), driving shaft
1 1 1 1 1 1 | 15| 400238 Vetoakseli (2-uraiselle), driving shaft
6] 6 S| S| 4|4 3 3|2 2 | 14| 400239 Villaksell, auxillory shaft
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 13| 400237 Pddtyaksell, shaft
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 12| 400267 Vetdvidn pddtyruuvi L=895, drofting auger
S =l 4| 4 3|3 2 2 1 1 | 11| 400265 Ruuvl 2m (housu 100mm), auger
1 1 1 1 1 | 10| 400286 Ruuvl Im (nousu 90mm), auger
1 1 9 900308 Sdhkgmoottori 5.5 kW, electric motor
1 1 8 | 900307 Sdhkomoottori 4 kW, electric motor
1 1 7 | 900306 Sdhkomoottori 3 kW, electric motor
1 1 1 1 | 6 900304 Sdhkidmoottorl 2.2 kW, electrlc motor
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 5| 400705 Vetopdd, draftend
6| 6 515 4 | 4 3 3|12 2 | 4| 400427 Sldepanta kokpanho, clamp
6 S 5] 4 4 |13 3 2|2 1 | 3 [ 400408 Jotkoputki 2m, extenslon tube
1 1 1 1 1 | 2| 400407 Jotkoputki Im, extenslon tuke
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 400701 Imupddn hidkkl, admisslon port cage
o 51511050 9:5m| 8.5m| 75| €501 55| 4.5 5 I TACAPREERACE"® [Pohnan iy oo RiSpERGY o TMuoter el SR, Laatu ket
Ylelstoleranssi E!Kf«%— Tuote Littyy
SIS |INlI%ILlIS&Id|Nla VETAVA RUUVIKAIRA
glg|8|g|8|&g|8|g8|8|8 S’
1S322 [3[F|F|F PRAKOKPAND
Plirt, Ent. [uusi
Sunn, < MEPU EIJSEPHHNEOY
Tark L MEPY g B s 4444 400700
Hyv. Fax. 02-256 3361

12




2013 Rev A

10. Vetava kaira 6 tuumaa

Dsa | PR EEnIE ™ [ e hmin i Pono” Miepped =ol THuoto, mal o Loatu Kt
i Miitta—
Ylelstoleranssi kgav%\ Tuote Liittyy VETAVE RUUVIKAIRA
o

120 PABKOK.PAND
Piirt. | 14.101999 HH Ent. Uusi
. MEPU OY [= |

: MEPU 21900  YLA&NE

Tark. O Puh.  02-275 4444 400800 F
Hyv. Fax. 02-256 3361

13



2013 Rev A

Osaluettelo kaira 6 tuumaa

1 1 [57] 900306 Sdhkiomoottori 3.0kW, electric motor
1 1 1 1 1 1 1 [56]| 400115 Sul jettu sydttopdd (valhtoehto osalle 1), Inlet <alt. for part 1
S 515 5[5 5 | 5 |55| 921075 Aluslevy #34/10, washer
1 1 54| 102811 Tosoklila 8x7 L=68, spline
1 1 1 53[ 102810 Tasaklla 8x7 L=58, spline
1 1 [52]| 102807 Tasakiila 8x7 L=45, spline
4 4 51| 920008 Kuusiomutteri M2, hex nut
10 [ 10 [ 14 [ 14 | 14 | 14 | 14 |50 | 920007 Kuuslomutteri M10, hex nut
23|19 |19 15| 15| 11 | 11 [49| 920025 Kuuslomutteri M8, nyloc, hex nut
48 | 40 | 40 | 32 | 32 | 24 | 24 [ 48| 920006 Kuusiomutteri M8, hec nut
2 2 2 2 2 2 2 |47 914098 Kuuslokolopidd tinruuvi M8x10, coach screw
23|19 19|15 | 15| 11 | 11 [46] 912072 Kuuslokoloruuvi M8x45 12.9, coach screw
1 1 1 1 1 1 1 [45] 910592 Kuusloruuvl M12x70, hex screw
4 4 44| 910125 Kuusioruuvl M12x30, hex screw
2 2 6 6 6 6 6 [43]| 2910098 Kuusloruuvi M10x30, hex screw
1 1 1 1 1 1 1 [42] 910096 Kuusloruuvl M10x20, hex screw
48 | 40 | 40 | 32 |32 | 24 | 24 | 41| 910074 Kuusloruuvl MBx20, hex screw
S S5 S S S S5 S | 40| 910034 Kuusloruuvl Méx12, hex screw
4 4 39| 900500 Killahlhna SPA 1180Lw, v-belt
3 3 [ 3 2 | 2 |38| 900501 Killahlhna SPA 1120Lw, v-belt
37
1 1 1 1 1 36| 400346_2 Ruuvl 2m (housu 90mm), auger
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |35| 901102 Laakerl S$B20S, bearing
2 2 2|2 2|2 2|2 2 | 2 |34| 901103 Laakerilevy PFL20S, flange
2 2 2|2 2|2 2|2 2 | 2 |33] 901104 Lookerl RS6206, beoring
1 1 1 1 1 32| 900419 Killahlhnapydrd SPA 250/4 (30, v-belt pulley
1 1 1 31| 900418 Killahlhnapyora SPA 250/3 (30), v-belt pulley
1 1 | 30| 900417 Kiilahlhnapydrd SPA 250/2 (300, v-belt pulley
1 1 29| 900416 Killahlhnapytrid SPA 125/4 (38), v-bkelt pulley
1 1 1 28| 900414 Killahlhnapydrd SPA 125/3 (28), v-belt pulley
1 1 |27] 900413 Kiilahlhnapydrd SPA 125/2 (28), v-belt pulley
26| 400256 HihhasuoJa C, v-belt guard
1 1 25| 400250 Hihhasuo Ja B, v-belt guard
1 1 1 1 1 [24] 400244 Hihhasuo Ja A, v-belt guard
1 1 1 1 1 1 1 [ 23] 400236 Pdidtylookerin laokeripesd, bearing housing
22| 400259 Toustolevy (hihnasuojo C), backplate (belt guard C)
1 1 21| 400253 Taustalevy (hihnasuojo B), backplate (belt guard B)
1 1 1 1 1 [20] 400248 Toustaolevy Chihnasuojo A), backplote (belt guard A)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 19| 400808 Moottoripeti, motorbked
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 118 400275 Villholkki, space sleeve
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 17| 400274 Viliholkki, space sleeve
1 1 1 1 1 16| 400283 Vetooksell (4-uraiselle), driving shaft
1 1 1 15| 400282 Vetooksell (3—uraiselle), driving shoft
1 1 [14]| 400238 Vetooksell (2-uraiselle), driving shaft
6 6 ] S 4 4 3 3 2 2 | 13| 400239 Villaksell, auxilllary shaf+t
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 12| 400237 Pddtyoksell, shaft
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 [ 11| 400813 Vetdvidn pddtyruuvl, drafting auger
S5 5 4 4 3 3 2 2 1 1 [10]| 400311 Ruuvl 2m (housu 100mm), auger
1 1 1 1 1 | 9] 400347 Ruuvl 1m (housu 90mm), auger
1 8 [ 900309 Sdhkidmoottori 7.5kW, electric motor
1 1 7 | 900308 Sdhkidmoottori 5.5kW, electric motor
1 1 1 6 | 900307 Sdhkomoottori 4.0kW, electric motor
1 1 1 1 1 1 1 1 | 5| 400804 Vetopdd, draftend
6 6 S S 4 4 3 3 2 =4 4 400458 Sidepanta k.p., clamp
6 5 ] 4 4 3 3 2 2 1 | 3| 400457 Jotkoputkl 2m, extenslon tube
1 1 1 1 1 [ 2] 400456 Jotkoputki Im, extenslon tube
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 400801 Imupidn hidkki, admisslon port
12.5m11.5m[10.5m] 9.5n] 8.5n| 7.5m| 6.5m| 5.5m| 4.5m|3.5m | 00 [FaCusEYERanEre [Topn, ol hieoPono™  Rreppiardr fal TMuoto, ol eMrE: ILaatu
oldc|lo|~N|w|O| || ]| < |Yelstoleranssl Miltta- | Tuote Lilttyy
=|alalalalalaelalals kaava VETAVA RUUVIKAIRA
ololo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|o 6"
o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|o 120
il PAAKOK.PAND
Plirt, Ent. Uusl
. MEPU 0Y |
MEPU 21900 YL®NE
W MEPU g 200 eibrs aess 400800
Hywv, Fax., 02-256 3361

14




2013 Rev A

Vaatimuksenmukaisuusvakuutus

Vaatimuksenmukaisuusvakuutus
Declaration of conformity
Garanti av motsvarighet

C€

Laite, Machine, Maskin

Ruuvikuljetin, Screw conveyor, Skruv transportor

Laitteen tyyppimerkinta, Type of machine, Typmarkning
Vs, V6, T3, T6, U5, U6

Sarjanumero, Serial number, Serienummer

Direktiivit, Directives, Direktiv
2006/42/EC, 2004/108/EC, 2006/95/EC

Standardit joita on sovellettu (tai niiden osia/kohtia), (part/clauses of) standards that has
been used, (delar/paragrafer av) standarder som har anvénts

SFS-EN 292-1, SFS-EN 292-2+A1, SFS-EN 953, SFS-EN 294

Sisaisella laadunvalvonnalla on varmistettu, etta tassa eritelty laite vastaa nykyisten direktiivien ja standardien
vaatimuksia.

Trough our internal quality control it is ensured that the product which this declaration relates is in conformity with the
current directives and standards.

Genom inre kvalitetsgranskning forsakras att de produkter som namns i detta certifikat ar i enlighet me de nuvarande
direktiv och standarder.

Akreditointi yksikkd, Accredited unit, Ackrediterade
DNV certification OY, Espoo, Finland

Teknisen tiedoston laatija, Person who is authorized to compile the technical file, Person som &r behoérig att
stalla samman den relevanta tekniska dokumentationen

Mepu Oy, Juhq Rastas, Mynédmé&entie 59, 21900 Yléne Finland

Arto Sainio Toimitusjohtaja, Managing Director, Verkstallande Direktor

Aika ja paikka, Time and place, Tid och platsen,
29.12.2009 Ylane

Tata osittain valmista konetta ei saa ottaa kaytté6n ennen kuin lopullinen kone, johon se on maara liittaa, on tarvittaessa
vakuutettu olevan konedirektiivin (2006/42/EC) saannésten mukainen. This partly completed machinery must not be put into
service until the final machinery into which it is to be incorporated has been declared in conformity with the provisions of the

Machinery Directive 2006/42/EC, where appropriate. Denna delvis fullbordade maskin far inte tas i drift forran den fullstandiga
maskin den ska byggas in i har forsakrats 6verensstdmma med bestammelserna i direktiv 2006/42/EC, dar sa ar tillampligt.

Valmistaja, Manufacturer, Tillverkare
Mepu Oy

Mynamaentie 59

21900 Ylane Finland

15



